növekedett jelentősen a kezdeti megjelenítés óta, a pénzügyi instrumentumokat a Társaság
alacsony hitelkockázatúnak minősíti.

A Vezetőség megítélése szerint a vevői kockázat nem változott lényegesen az előző
periódusokhoz képest.

38.3 Piaci kockázat

A piaci kockázat annak kockázata, hogy a piaci árak, mint az átváltási árfolyamok, kamatlábak
és a befektetési alapokba történő befektetések árai, változása befolyásolni fogja a Társaság
eredményét vagy pénzügyi instrumentumokban lévő befektetéseinek értékét. A piaci
kockázat kezelésének célja a piaci kockázatnak való kitettségek kezelése és ellenőrzése
elfogadható keretek között, a haszon optimalizálása mellett.

A Társaság megállapította, hogy eredménye alapvetően egy pénzügyi természetű
kulcsváltozótól függ lényegesen, az árfolyamkockázattól, így ezen kulcsváltozóra elvégezte az
érzékenységi vizsgálatot.

Az árfolyamkockázat kiemelten a Jövedelemtermelő befektetési célú ingatlanok valós
értékelésében meghatározó, mivel az értékelés EUR alapú, így a devizakockázat elemzésénél
az EUR alapú ingatlanértéket vettük figyelembe:

APPENINN HOLDING NYRT.
2024. DECEMBER 31.

EGYEDI ÉVES PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK

   55

Árfolyamtípus 2024.12.31 Változás EUR Változás% 2023.12.31

Záró 410,09 27,31 7,13% 382,78
Átlag 395,20 13,25 3,47% 381,95
Záró és Átlag különbség 14,89 14,06 1693,72% 0,83

Árfolyamváltozások Árfolyam Változás EUR Össszevont NEM
EUR pozíció mérleg

érték EUR

Kalkulált
eredményhatás

EUR

-1% 405,9891 -4,1009  (13.358)
-0,50% 408,03955 -2,05045  (6.645)
2024.12.31. MNB 410,09  1.322.428
+0,5% 412,14045 2,05045  6.579
+1% 414,1909 4,1009  13.093

38.4 Üzleti kockázat

A Társaság következetes, kiszámítható és versenyképes bérleti díjakat állapít meg bérlői
részére. A jelenlegi bérleti díjak összhangban vannak az ingatlanok környezetével és
minőségével. A jelenlegi globális gazdasági környezetet és a budapesti irodapiacon kialakult
kereslet-kínálat viszonyokat figyelembe véve azonban nincsen bizonyosság arra
vonatkozóan, hogy a jelenlegi bérleti díjak és feltételek a jövőben is fenntarthatóak lesznek.
A Társaság biztosítással rendelkezik a bérbeadott eszközökre vonatkozóan. Az ukrán
háborúhoz kapcsolódó üzleti kockázati tényezők a 45. jegyzetben kerülnek bemutatásra.